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Firmen Name Adresse PIZ |Ort Tel Nr. Internet E-Mail Adresse
1 |Thomet Radsport GmbH Murtenstrasse 19 3270 |Aarberg 032 392 68 08 |[www.thomet-radsport.ch hallo@thomet.com
2 [Mori Sport AG Moto Center Seeland |[Alte Lyss-Strasse 12 3270 |Aarberg 032 392 28 22 |www.moerisport.ch moeri-sport@bluewin.ch
3 |Markus Lehmann Langenthalstrasse 39 4912 |Aarwangen 062 999 22 40 |www.velos-forst.ch markus-lehmann@bluewin.ch
4 |[Bischlen Bikesport & more Schlegelistrasse 1 + 3 3715 |Adelboden 033673 24 60 |www.bueschlen-bikesport.ch info@bueschlen-bikesport.ch
5 [Moto Center Graf Alte Bernstrasse 10 2558 |Aegerten 032 373 38 87 |www.grafk.ch info@grafk.ch
6 |Moto Poschung Blrenstrasse 27 3296 |Arch 03267909 01 |[www.moto-poschung.ch andreposchung@bluewin.ch
7 |Bachmann Seedorf GmbH Bernstrasse 10 3267 |Aspi-Seedorf 032 392 46 93 |www.bachmann-seedorf.ch b.bachmann5@bluewin.ch
8 |Hansruedi Aeschlimann Baraustrasse 78 3552 |Barau 034 402 24 59 hansruedi.aeschlimann@bluewin.ch
9 |Velos Motos Baumgartner Landshutstrasse 20 3315 |Batterkinden 032 665 21 94 |[www.baumgartner-power.ch max.baumgartner@bluewin.ch
10 |Roller-Shop-Belp GmbH Rubigenstrasse 8 3123 |Belp 0318197336 |www.roller-shop-belp.ch info@roller-shop-belp.ch
11 |2-Rad Wehrli GmbH Sagetstrasse 6 3123 |Belp 0318190564 [www.wehrli-2rad.ch info@wehrli-2rad.ch
12 |Arni Motorcycles AG Flugplatzstrasse 57 3123 [Belp 032661 13 13 |[www.arni-harley.ch info@arni-harley.ch
13 |Pro Bike Messerli Breiteweg 2 3006 [Bern 03193240 20 [www.probike-messerli.ch pro.bike.m@bluewin.ch
14 |Zweirad-Center Jacob Brunngasse 27 3011 [Bern 031311 3583 [www.velojacob.ch dominik.jacob@bluewin.ch
15 |Veloraum GmbH BUmplizstrasse 112 3018 [Bern 031992 07 07 |[www.veloraumbern.ch info@veloraumbern.ch
16 |VeloKrea Lussi Effingerstrasse 103 3008 [Bern 0313811900 [www.velokrea.ch info@velokrea.ch
17 |Moto Schor Bern Falkenplatz 5 + 7 3012 |Bern 03130106 16 |[www.moto-schor.ch info@moto-schor.ch
18 |Velokurierladen Bern GmbH Lorrainestrasse 21 3013 [Bern 0313330520 |www.velokurierladen.ch info@velokurierladen.ch
19 |Mr. Feelgood Bern Scheibenstrasse 43 3014 |Bern 0313321300 |www.mr-feelgood.ch/ueber-uns/bern |bern@mr-feelgood.ch
20 [Schaller Radrennsport Seftigenstrasse 57 3007 |Bern 0319916575 |www.schaller-radrennsport.ch info@schaller-radrennsport.ch
21 |kocher-bike.ch Wangenstrasse 101 3018 [Bern 031991 04 18 [www.kocher-bike.ch info@kocher-bike.ch
22 |Vespacenter Konig Weissensteinstrasse 53B 3007 [Bern 0313715516 |www.vespacenter.ch info@vespacenter.ch
23 |Arthur Fegbli + Co. Stauffacherstrasse 13 3000 [Bern 22 0313317944 [www.fegbli.ch info@fegbli.ch
24 |47 Grad Nord GmbH Ring 5 2502 |(Biel 032 3221120 |www.47grad-nord.ch office@47grad-nord.ch
25 |Piaggiorama AG Verresiusstrasse 16-18 2502 |(Biel 032 322 58 05 |www.piaggiorama.ch info@piaggiorama.ch
26 |Velowerkstatt Griiens Huus Zionsweg 44 2503 |Biel 032 365 14 46 |www.gruenshuus.ch dr.velo@bluewin.ch
27 |Moto Meile GmbH Rohrstrasse 56 3507 [Biglen 034 4312959 [www.meile-gmbh.ch info@meile-gmbh.ch
28 |Moto-Center BeO AG Ackerweg 1 3855 |Brienz 033 82059 00 [www.moto-center-beo.ch info@moto-center-beo.ch
29 |Riuegsegger 2-Rad GmbH Hauptstrasse 207 3855 |Brienz 033 951 23 38 [www.r-2rad.ch rueegsegger2rad@bluewin.ch
30 [Moschler Zweirader Hauptstrasse 18 2555 |Brigg 0323731171 |[www.moeschler-2rad.ch fmoeschler@sunrise.ch
31 [Zweiradwerkstatt AG Kirchbergstrasse 16 3400 |Burgdorf 034 422 7580 |www.zweirad-werkstatt.ch mail@zweirad-werkstatt.ch
32 |Rennshop Wiithrich AG Lyssacherstrasse 110 3400 |Burgdorf 034 422 99 44 |www.rennshop.ch info@rennshop.ch
33 [rad-werk Muhlegasse 4 3400 |Burgdorf 034 530 13 08 |www.rad-werk.ch rad-werk@quickline.ch
34 [Blatter Moto AG Oberburgstrasse 11A 3400 |Burgdorf 034 423 22 60 |www.blatter-burgdorf.ch blatter-honda@bluewin.ch
35 [Track & Street Corner Ziegelgut 3 3400 |Burgdorf 034 424 02 23 |www.trackandstreetcorner.ch scm@tscgroup.ch
36 [Othmar Gaberthiil Bernstrasse 41 4922 |Butzberg 062 963 21 41 othmar.gaberthuel@besonet.ch
37 [Rolf Gall Superbikes AG Bernstrasse 68 4922 |Butzberg 062 958 50 20 |www.rgs-team.ch info@rgs-team.ch
38 [hostettler moto ag / Bern Gumligentalstrasse 81 3066 |Deisswil bei Stettlen [031 938 06 06 |www.hostettler-moto.ch/bern bern@hostettler-moto.ch
39 [Brechbiihl 2-Rad AG Holzmatt 656m 3537 |Eggiwil 034 491 20 00 |www.brechbuehl-2rad.ch info@brechbuehl-2rad.ch
40 [Bike Oase AG Dammweg 8 3714 |Frutigen 03367116 76 |www.bikeoase.ch info@bikeoase.ch
41 [Veloschopfli Ziurcher Kanderstegstrasse 18 3714 |Frutigen 03367136 46 |www.bike1a.ch info@bike1a.ch
42 [Fredy's Bikewalt Sportzentrumstrasse 12 3780 |Gstaad 033 744 04 04 |[www.bikewaelt.ch info@bikewaelt.ch
43 [Kraftwerk Bikeshop Riefershausernstrasse 18 3415 |Hasle bei Burgdorf (034 461 57 25 |www.rockthisbike.ch info@rockthisbike.ch
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44 [Thal Garage Fuhrer AG Thal 3453 |Heimisbach 034 431 17 27 |www.thal-garage.ch/moto moto@thal-garage.ch

45 |VELO RAPP GmbH Wangenstrasse 44 3360 |Herzogenbuchsee |062 961 14 88 |www.velorapp.ch info@velorapp.ch

46 |Scooterama GmbH Zurichstrasse 53 3360 |Herzogenbuchsee [062 956 80 90 [www.scootertuning.ch info@scootertuning.ch

47 [Bike-Sport Butikofer Dorfstrasse 20 3324 |Hindelbank 034 411 10 60 |www.bikesport-buetikofer.ch info@bikesport-buetikofer.ch
48 |2 Rad-Center Schild GmbH Dorfstrasse 6 3862 |Innertkirchen 033 971 51 51 |www.2rad-center.ch info@Z2rad-center.ch

49 |Haller Motos GmbH Solothurnstrasse 29 3303 |Jegenstorf 031761 01 11 |www.hallermotos.ch joel.trostel@hallermotos.ch
50 |Heinz Graf Mitteldorf 20 3283 |Kallnach 032 392 16 25 |www.graf-motos.ch h.graf@surfeu.ch

51 |Ryser Moto-Center Dorfstrasse 55 A 3273 |Kappelen 032 3921269 |www.rysermoto.ch info@rysermoto.ch

52 |Velo-Galerie GmbH Oelegasse 15 3210 |Kerzers 031 75579 20 |www.velogalerie-kerzers.ch info@velogalerie-kerzers.ch
53 |Zbinden Velos Motos Leutschenstrasse 1 3038 |Kirchlindach 031 829 24 57 |www.zbinden-vemo.ch info@zbinden-vemo.ch

54 |Velogfeller AG Konizstrasse 300 3098 |Kdniz 031 971 16 27 |www.velogfeller.ch info@velogfeller.ch

55 |U. Tschanz AG Bernstrasse 26 3510 |Konolfingen 031791 16 92 |www.tschanz-motos.ch info@tschanz-motos.ch

56 |Zweirad Koppigen GmbH Utzenstorfstrasse 5 3425 |Koppigen 0344131110 |[www.zweiradkoppigen.ch info@zweiradkoppigen.ch
57 |Bruno Fankhauser Aarwangenstrasse 85 4900 |Langenthal 062 922 96 10 velofanki@quickline.ch

58 |Velo-Galerie Lotzwilstrasse 67 4900 [Langenthal 062 968 17 67 |www.velo-galerie.ch info@velo-galerie.ch

59 |Garage Réthlisberger Badligassli 2 3550 |Langnau 034 402 14 40 |garage-roethlisberger.ch garage.roethlisberger@bluewin.ch
60 |Velogarage Langnau GmbH Dorfstrasse 29 3550 |Langnau 034 402 40 60 |www.velo-garage.ch mail@velo-garage.ch

61 |Radsport Emmental GmbH Schmiedenstrasse 8 3550 |Langnau 034 402 44 17 |www.radsportemmental.ch info@radsportemmental.ch
62 |Velo Giilige GmbH Neuengasse 2 3177 |Laupen 031 747 65 65 |www.moto-glilige.ch joel.lehmann@gmx.ch

63 |Bucher 2Rad Sport GmbH Birenstrasse 12 2543 |Lengnau 032 652 48 65 |www.bucher-motos.ch info@bucher-motos.ch

64 |Bergluft Sport GmbH Rawilstrasse 6 3775 |Lenk 033 733 08 88 |www.bergluft-sport.ch info@bergluft-sport.ch

65 |Moto Sieber GmbH Konizstrasse 234 3097 |Liebefeld 031 971 04 34 |www.motosieber.ch info@motosieber.ch

66 |Velo Kretschmann Schwarzenburgstrasse 145 | 3097 |[Liebefeld 031 971 25 14 |www.kretschmann.ch info@kretschmann.ch

67 |Riifenacht Velos Motos Alpenstrasse 30 3432 |Litzelflih 034 461 19 07 peter.ruefenacht@zapp.ch
68 |Moto Kaufmann Lyss Sudstrasse 3 3250 |Lyss 032 384 33 51 |www.moto-kaufmann-lyss.ch moto-kaufmann-lyss@gmx.ch
69 |Radsport Lafranchi GmbH Obergasse 36 4934 [Madiswil 062 965 28 43 |www.radsport-lafranchi.ch info@radsport-lafranchi.ch
70 |Moto Strahm AG Unterdorfstrasse 16 4934 [Madiswil 062 965 20 76 |www.moto-strahm.ch rama@moto-strahm.ch

71 |Riem Bike GmbH Wychelstrasse 6 3800 |Matten b. Interlaken [033 823 69 60 |[www.riem-bike.ch mail@riem-bike.ch

72 |E. Burkhalter Fahrnereweg 6 3045 |Meikirch 031 829 16 87 |www.moto-burkhalter.ch info@moto-burkhalter.ch

73 |P. Wiedemeier AG Rudenz 11 3860 |Meiringen 033971 14 12 |www.wiedemeier-zweirad.ch info@wiedemeier-zweirad.ch
74 |Velo Virus AG Bielstrasse 12 3052 |Miinchenbuchsee [031 869 36 10 |www.velovirus.ch beat@velovirus.ch

75 |Velomacher Gfeller Thunstrasse 86 3074 |Muri 031 511 22 78 |www.velomacher-gfeller.ch info@velomacher.ch

76 [Bikecorner Murten Bernstrasse 3 3280 |Murten 026 670 57 33 |[www.bikecornermurten.ch shop@bikecornermurten.ch
77 |V-Werk GmbH Mittelstrasse 4 2560 |Nidau 032 3315094 |www.v-werk.ch info@v-werk.ch

78 |Thémus AG Oberriedgassli 6 3145 |Niederscherli 031 848 22 00 |www.thoemus.ch info@thoemus.ch

79 |SK Moto-Sport GmbH Freiburgstrasse 558 3172 |Niederwangen 031 981 22 88 |www.skmotosport.ch info@skmotosport.ch

80 [Bike Shop Burkhard GmbH Knuppenmattgasse 2 3414 |Oberburg 034 423 13 00 |www.burkhardbikes.ch bikeshop@bluewin.ch

81 [Spatig Motorsports AG Hauptstrasse 82 4943 |Oeschenbach 062 965 25 25 |[www.motospaetig.ch info@motospaetig.ch

82 [Velogfeller AG Bernstrasse 24B 3072 |Ostermundigen 0319311905 [www.velogfeller.ch ostermundigen@velogfeller.ch
83 [Hess Motorrad AG Tagetlistrasse 16 3072 |Ostermundigen 0319318852 |www.hessmoto.ch info@hessmoto.ch

84 [veloengel Hauptstrasse 27 3713 |Reichenbach 03367617 17 |www.velo-engel.ch info@velo-engel.ch

85 [Moto Lehmann AG Eymattstrasse 2 3475 |Riedtwil 062 968 12 73 [www.moto-lehmann.ch info@moto-lehmann.ch

86 |OPS Liechti Bahnhofstrasse 23 4914 [Roggwil 062 929 0149 |www.0-p-s.ch 0-p-s@bluewin.ch

87 [Veloschmitte GmbH Ruegsaustrasse 11 3415 |Ruegsauschachen (034 461 08 20 [www.veloschmitte.ch info@veloschmitte.ch
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88 [2-Rad Gerber AG Ruegsaustrasse 25 3415 |Ruegsauschachen (034 46142 20 [www.2-rad-gerber.ch info@2-rad-gerber.ch

89 |Bartlome AG Graben 595 B 3154 |Rischegg Heubach [031 738 81 88 [www.stopgo.ch garage.bartlome@bluewin.ch
90 [Bikesport Reuteler GmbH Underi Maretmattestrasse 2 | 3792 |Saanen 033 744 51 33 |www.bikesport-reuteler.ch info@bikesport-reuteler.ch
91 |Bike Factory Unterrassner GmbH Industriestr. 3 2553 |Safern 032 381 01 81 |www.unterrassner.ch schaemu@gmx.ch

92 |René Werro Motos Industriestrasse 10 2553 |Safern 032 322 32 30 |www.rw-motos.ch info@rw-motos.ch

93 |Lidi Motos AG Goldbachstrasse 8 3415 |Schafhausen 034 461 14 10 |www.luedimotos.ch info@luedimotos.ch

94 |Velo-Lade Ueli Pulfer Bernstrasse 1 3054 |Schiipfen 031 879 04 00 velo.pulfer@bluewin.ch

95 |eXtra-bike Bernstrasse 3 3150 |Schwarzenburg 031 731 48 68 |www.extra-bike.ch info@extra-bike.ch

96 |Moto Schindler Alte Bernstrasse 170 3613 |Steffisburg 033 437 50 37 |www.motoschindler.ch info@motoschindler.ch

97 |Lira Velo & Roller Bernstrasse 136 3613 |Steffisburg 033 437 31 21 |www.lira-velo-roller.ch info@lira-velo-roller.ch

98 |Hess Motorrad AG Steffisburg Bernstrasse 14 3612 |Steffisburg 033 3332211 |www.harley-thun.ch harley@harley-thun.ch

99 |VeloStudio GmbH Dorfstrasse 8 3454 |Sumiswald 079712 56 25 |www.velostudio.ch/ info@velostudio.ch

100 (Walter Kiing Rothenberg 43¢ 3623 |Teuffenthal 033 442 17 54 |www.motokueng.ch mail@motokueng.ch

101 [Velo Schneiter Adlerstrasse 18 3604 |Thun 033 336 60 04 |www.veloschneiter.ch info@veloschneiter.ch

102 |Sport Amstutz AG Freiestrasse 1 3604 |Thun 033 336 88 77 |www.sport-amstutz.ch info@sport-amstutz.ch

103 [Rollerbude Thun GmbH Grabenstrasse 4 3600 |Thun 033 222 51 68 |www.rollerbude.ch info@rollerbude.ch

104 |Velo Zehr Lerchenfeldstrasse 64 3603 |Thun 0332221040 |www.velo-zehr.ch velozehr@bluewin.ch

105 |2 Rad Béartschi GmbH Dorfstrasse 67 3555 |Trubschachen 034 495 54 73 |www.2-rad-baertschi.ch 2rad-baertschi@bluewin.ch
106 |Werkstatt Waldemar Wohlenstrasse 13 3043 |Uettligen 031 829 2120 |www.waldemar.ch werkstatt@waldemar.ch
107 [Moto’s Imhof Kreuzweg 108 A 3614 |Unterlangenegg 079 702 64 16 |www.motosimhof.ch motosimhof@gmx.ch

108 |2-Rad Gtz GmbH Scheidgasse 15 3800 |Unterseen 033 822 70 63 |www.zweiradgoetz.ch info@zweiradgoetz.ch

109 [Spétig Motorrad AG Unterdorf 139 C 4937 [Ursenbach 034 402 40 59 |www.spaetigmotorrad.ch info@spaetigmotorrad.ch
110 |Koller Velo Seftigenstrasse 226 3084 |Wabern 031 371 02 25 |www.kollervelo.ch info@kollervelo.ch

111 [Michel Zweirdder AG Seftigenstrasse 275 3084 |Wabern 031 961 06 55 |www.mzw.ch info@mzw.ch

112 |Jutzi Motorsport AG Gewerbestrasse 17 3512 |Walkringen 031 701 23 43 |www.jutzimotorsport.ch info@jutzimotorsport.ch
113 [Velocenter Vorstadt 3 3380 |Wangen a.A. 032 637 32 32 |www.velocenter.ch info@velocenter.ch

114 |Hadorn Velos-Motos GmbH Oberdorf 4 3665 |Wattenwil 033 356 11 36 |www.velo-moto-hadorn.ch vm.hadorn@hispeed.ch
115 |Bitterli Bike GmbH Stockrain 2 4537 |Wiedlisbach 032 636 22 74 |www.bitterlibike.ch bitterlibike@bluewin.ch

116 |Veloatelier Wimmis GmbH Gurzelestrasse 13 a 3752 |Wimmis 033 657 20 55 |www.veloatelier.com info@veloatelier.com

117 |[Motorsport Mosimann GmbH Rubigenstrasse 11 3076 |Worb 031 839 40 30 |www.motorsportmosimann.ch mosimann.worb@bluewin.ch
118 |Mr. Feelgood Worb Schulhausstrasse 1b 3076 |Worb 03183966 33 |[www.mr-feelgood.ch worb@mr-feelgood.ch

119 |INFINITY Bike Shop GmbH Riedtwilstrasse 2 3472 [Wynigen 034 4151505 |www.infinity-bikeshop.ch info@infinity-bikeshop.ch
120 |B. Miiller GmbH Langnaustrasse 8 3436 |Zollbriick 034 496 77 35 |www.mueller-zweirad.ch info@mueller-zweirad.ch
121 |Veloladen Leuthold GmbH Kreuzstrasse 5 3052 |Zollikofen 031911 02 10 |www.veloladen-leuthold.ch mail@veloladen-leuthold.ch
122 |Wilti Velos-Motos Stampflistrasse 23 3052 |Zollikofen 03191118 74 |www.waelti-velos-motos.ch info@waelti-velos-motos.ch
123 |Sputnik Bikeshop Zweisimmen Ey-Gassli 2 3770 |Zweisimmen 033 722 3255 |www.sputnik-bikeshop.ch info@sputnik-bikeshop.ch
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